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Geldzählkassen/Kasseneinsätze
Cassettes à monnaie/Casiers compte-monnaie

Geldzählkassen Serie Argenta
Das Schweizer Original mit Einzelrillen

Cassettes à monnaie Série Argenta
L’original suisse avec rainure pour chaque pièce

Argenta - CH
Argenta - Euro
7B - CH
7B - Euro

Artikel
Article

105
105
30
30

Höhe mm
Hauteur mm

290
290
276
276

Breite mm
Largeur mm

245
245
225
225

Tiefe mm
Prof. mm

3.80
3.80
0.36
0.36

Gewicht kg
Poids kg

  Änderungen vorbehalten  Modifications réservées

Argenta - Euro

7B - CH

7B - Euro

Argenta 
   Sehr robustes Gehäuse aus  
1,5 mm Stahl

   Ergonomischer Tragegriff
   Herausnehmbarer Münz -  

Zähleinsatz
   Einzelmünzrillen
   Füllmengen - Skala für einfaches 
Ablesen

   Schaumstoff Münzhalterung
   3 - teiliges Notenfach im Boden
   Antirutsch - Gummifüsse
   Zylinderschloss mit 2 - Punkt-

Verschluss, 2 Schlüssel
  Lackierung: Lichtgrau RAL 7035

   Boîtier en tôle d‘acier robuste de 
1,5 mm

   Poignée ergonomique
   Monnayeur amovible
   Rainures individuelles
   Échelle graduée pour une lecture 
facile des quantités

   Insert en mousse pour retenir les 
pièces

   Compartiment à billets en  
3 parties sous le monnayeur

   Pieds en caoutchouc pour assurer 
la stabilité

   Serrure à cylindre à verrouillage 
en deux points, 2 clés

   Vernissage: gris clair RAL 7035

7B 
   Robustes Kunststoffgehäuse
   Moneta - Einzelmünzrillen
   Füllmengen - Skala für einfaches 
Ablesen

  Farbe: Schwarz

   Boîtier en matière synthétique 
 robuste

   Rainures individuelles
   Échelle graduée pour une lecture 
facile des quantités

  Couleur: noir


